[image: image2.png]

                            ДУМА ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

пгт Славянка

29.04.2015
№ 184
	О ходе передачи полномочий
по распоряжению земельными
участками, государственная
собственность на которые
не разграничена, от Хасанского
муниципального района городским
и сельским поселениям района

  Заслушав информацию администрации Хасанского муниципального района о ходе передачи полномочий по распоряжению земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, от Хасанского муниципального района городским и сельским поселениям района, в соответствии с Уставом Хасанского муниципального района,
  Дума Хасанского муниципального района

РЕШИЛА:

            1. Принять к сведению информацию администрации Хасанского муниципального района о ходе передачи полномочий по распоряжению земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, от Хасанского муниципального района городским и сельским поселениям района.
            2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы                                                                             А.Д. Рябова
[image: image1]